
ZARZĄDZENIE NR 81/2021 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej dla przeprowadzenia rekrutacji  

na kształcenie specjalistyczne    

 

Na podstawie § 11 ust. 2 i § 12 uchwały Nr 27/VII/III//2021 Senatu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 23 marca 2021 r. w sprawie warunków, trybu oraz terminu 

rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na kształcenie specjalistyczne w  Państwowej  Wyższej  

Szkole Zawodowej w Koninie oraz sposobu jej przeprowadzania na rok akademicki 2021/2022 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję Rekrutacyjną dla przeprowadzenia rekrutacji na kształcenie 

specjalistyczne w składzie:  

 

1) Przewodnicząca – dr Karina Zawieja-Żurowska, Prorektor PWSZ w Koninie, 

2) mgr Marcin Olejniczak  – członek Komisji, Pełnomocnik ds. Kształcenia Ustawicznego, 

3) mgr Sylwia Malczyk – sekretarz. 

 

§ 2 

1. Rozstrzygnięcia Komisji Rekrutacyjnej podejmowane są w drodze konsensusu, a w razie 

jego braku – w drodze głosowania zwykłą większością głosów. 

2. Posiedzenia Komisji Rekrutacyjnej są protokołowane. Protokoły oraz listy osób wpisanych 

na listę uczestników kształcenia specjalistycznego podpisuje przewodniczący Komisji  

i osoba sporządzająca protokół.  

3. Odmowa przyjęcia na kształcenie specjalistyczne następuje w drodze decyzji 

administracyjnej. Decyzję o odmowie przyjęcia na kształcenie specjalistyczne podpisuje 

przewodniczący Komisji Rekrutacyjnej. 

 

§  3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                        REKTOR 

 

        /-/dr hab. Artur Zimny  

prof. PWSZ w Koninie 

 


